様式第１号（第２条、第４条関係）

令和　　年　　月　　日

愛媛県立松山盲学校長　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名

納　品　書

令和　年　月　日に締結した製造の請負契約に基づき、下記のとおり製造及び納品しましたのでお届けいたします。

記

１　物 件 名　　愛媛県立松山盲学校食堂給湯設備の製造

２　納品箇所　　松山市久万ノ台112　愛媛県立松山盲学校　食堂

３　契約金額　　￥　　　　－

様式第２号（第６条関係）

請　求　書

令和　　年　　月　　日

愛媛県立松山盲学校長　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名

下記のとおり請求します。

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　－

ただし　愛媛県立松山盲学校第食堂給湯設備の製造に係る代金